
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/103/2012 

RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/43/2011 Rady Gminy Lubień z dnia 15 czerwca 2011r. dotyczącej 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli - obowiązujących w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Lubień.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i 3 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Lubień uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr IX/43/2011 Rady Gminy Lubień z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli - obowiązujących w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Lubień 

w sposób następujący: Dotychczasowa treść § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami przez nauczycieli nie 

wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Lubień, według następujących norm:  

1) pedagog  - 26 godzin,  

2) logopeda  - 26 godzin,  

3) psycholog  - 26 godzin,  

4) doradca zawodowy - 26 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, ze skutkiem prawnym od dnia 1 września 2012 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3908


		2012-08-09T14:36:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




